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Mundur wyjściowy zimowy
damski Spodnie długie lub
Spódnica "Zimowy"
Cena brutto 1 168,50 zł

Cena netto 950,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent SUBOR

Opis produktu
Rozmiar należy podać przy zamówieniu

Mundur wyjściowy damski  ”zimowy” składa się z marynarki i spódnicy lub marynarki i spodni .Wykonany jest z
tkaniny : gabardyna w kolorze ciemnogranatowym, Kurtka o jednorzędowym zapięciu. Części przodu i tyłu połączone z
boczkami. W każdej z części przodu wykonana zaszewka gorsowa. Poniżej talii znajdują się dwie kieszenie cięte z klapkami.
Kołnierz dwuczęściowy, wykładany, podobnie jak wyłogi kurtki. Tył ze szwem środkowym. Rękawy dwuczęściowe, w odległości
10 cm od dolnej krawędzi wykonane ozdobne stebnówki. W dole rękawa powyżej szwów łokciowych przyszyte guziki. Szwy
barkowe przykryte naramiennikami zapinanymi na guziki, wszytymi do pokrojów pach z rękawami. Pod prawym
naramiennikiem, na szwie barkowym przyszyty guzik do przypięcia sznura. Część wewnętrzna kurtki wykończona podszewką.
Spódnica o linii prostej wykończona od wewnątrz podszewką, zapinana na zamek błyskawiczny. W częściach przedniej i
tylnej wykonane zaszewki. Góra spódnicy wszyta w pasek. Tył spódnicy z rozporkiem.

Spodnie długie, biodrowe. Nogawki zwężone ku dołowi, bez mankietów z zaprasowanym kantem. Pod przednie nogawki
wszyta kolanówka. . Góra spodni wszyta w pasek . Po bokach naszyte są ściągacze obwodu pasa zapinane na guziki. Prawa
strona paska jest przedłużona i zakończona dziurką, lewa wykonana równo z krawędzią rozporka i także zakończona dziurką.
Guziki przyszyte na zewnętrznej i wewnętrznej stronie paska. Rozporek zapinany na zamek błyskawiczny.

Tkanina zasadnicza: tkanina mundurowa gabardyna(wełna 65%,elana 35%) w kolorze ciemnogranatowym..

Przy składaniu zamówienia niezbędne wymiary to: wzrost, obwód pasa, obwód klatki, obwód bioder.

W przypadku rozmiarów nietypowych cena munduru jest ustalana indywidualnie.

Wykonujemy także za dodatkowa opłatą usługę obszycia pagonów munduru.

Wzory zgodne z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 września 2021 r. w
sprawie

umundurowania strażaków Państwowej Straży Pożarnej oraz dokumentacją techniczno -technologiczną KG PSP z
dnia

29.10.2021 r. Posiadają doszyte na rękawach emblematy:

Na lewym rękawie godło:                                                                         Na prawym rękawie półokrąg PSP:

                                                            

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep998.pl/mundur-wyjsciowy-zimowy-damski-spodnie-dlugie-lub-spodnica-zimowy-p-3630.html
https://www.sklep998.pl/mundur-wyjsciowy-zimowy-damski-spodnie-dlugie-lub-spodnica-zimowy-p-3630.html


 

 

wygenerowano w programie shopGold



 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Dostępne wersje: Spódnica , Spodnie długie (+ 135,30 zł )
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